
 

 

 
 

Tilstede: Rektor Bente Kristoffersen, Elin Caroline Brænd, Atle Kristoffersen, Erik Hojem 

Garmager, Jørn Brendryen, Ellen Engh, Eelco Van Ingen, Nina Myrhaug, Linn Silje Dahlen, 

Kjartan Garmager, Rune Kongsrud 

 

Infosaker:  

• Folla Rein; FAU hadde ansvaret for kaffesalget på forestillingskveldene og fikk inn 

rundt 13.000 kr (brutto) på salg av kaffe og mat. Dette er penger som bl.a. skal brukes 

til foredragsholder på framtidige temakvelder i FAUs regi. Årets foredrag med Martin 

kostet 11.000 kr som skolen og FAU delte 50-50.  

 

• Nyttårsball ungdomstrinnet; dette er obligatorisk for elevene og skolen koster 

arrangementet. Det er ønske om å gjøre dette til en årlig tradisjon i januar, da dette 

også er læring. Elevene blir mer delaktig, og det er positivt å se sine medelever i en 

annen setting. 

 

 

 

12/22-23: Resultater fra brukerundersøkelse Udir; Elevundersøkelsen og 

Foreldreundersøkelsen 

Elev- og foreldreundersøkelsen gjennomføres før jul. Elevundersøkelsen er obligatorisk for 7. 

og10. trinn men skolen gjennomfører den for 5.-10. trinn. Det stilles spørsmål om mobbing og 

hvem som mobber (barn/voksne), og hvordan mobbing kanaliseres (skjult, verbalt, digitalt), 

om trivsel, læring, hvordan elevene opplever oppfølging på skolen og i eget hjem osv. På 5.-

10. trinn er det variasjoner, vurdering for læring under landsgjennomsnittet. Mellomtrinnet 

over landsgjennomsnittet på demokrati og medbestemmelse. 10. trinn følger nasjonal tendens 

med hensyn til morivasjon. Man har ikke fått ut tall på mobbing. Klasserådene ser på hva som 

er bra og hvorfor det er bra, hva kan forbedres og hvilke tiltak er aktuelt. Elevrådet drøfter 

tiltak og hvilke erfaringer andre klasser har. 

 

Foreldreundersøkelsen ble besvart av 45% av foreldrene. Også her er det liten variasjon fra år 

til år på det foreldre svarer. Foreldre er stort sett fornøyd. For motivasjon ligger det under 

fylkesnivå, oppfølging fra lærer på gjennomsnitt og trivsel over fylkesnivå.   

 

Foreldrerepresentantene bes spørre klasserådene om foreldrene ønsker delta på 

foreldreundersøkelsen på vårens foreldremøter. Vi trenger flere svar dersom vi skal kunne 

bruke data videre.   

 

 

13/22-23: Evaluering foreldrekveld 30. januar 

Martin Holmen hadde foredrag for elevene på dagtid for 7.-10. trinn og i gymsalen for 

foreldre på kveldstid samme dag. FAU og 10. klasse hadde ansvar for arrangementet, og 

 

FOLLDAL KOMMUNE 

Folldal skole 

2580 Folldal                                                                      

 

 

 

 

Folldal 27.2.2023 



inntekt fra kvelden på bevertning og loddsalg går til 10. klasse og avslutningsturen de skal ha 

i april. Lokale bedrifter bidro med premier til loddtrekning. Foredraget var bra og traff oss 

alle, han er god på å formidle og elevene hadde gode og viktige tilbakemeldinger i etterkant. 

En slik kveld krever god planlegging og gjennomføring, så denne dugnaden vokser 10. 

klasseelevene mye på. Martin snakket om mellommenneskelige forhold og nettvett, så tips til 

tema neste år er rus. 

 

 

Folldal, 24/2/23 

referent, Kjartan        

 


